
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 29 de maio de 2019 Ano VI - Edição nº 00483 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28870FD9FE0F50DB6D4BB524723C1AFD



quarta-feira, 29 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

• EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA - Dispõe sobre a Audiência Pública, para dar cumprimento ao quanto determina a Lei de Responsabilidade
Fiscal (LRF), e dá outras providencias

• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28870FD9FE0F50DB6D4BB524723C1AFD



quarta-feira, 29 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Tomada de Preço

 

 
 

 AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 
 

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, Lei 
Complementar nº 123/2006, torna público que será realizado a Tomada de Preços nº 001/2019, tendo como 
objeto a contratação de empresa visando à prestação de serviço de engenharia na Adequação da 
Infraestrutura Urbanística da Praça da Avenida Francisco Viana no município de Caatiba/Ba, que será 
realizado no dia 13/06/2019 às 09h00min na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à 
disposição, junto ao Setor de Licitações, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de 
Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min. Os demais atos deste processo serão publicados no- diário oficial 
do Município. (http://www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br/). Caatiba/BA, 29 de maio de 2019. Presidente da 
CPL: Robson Lima Rocha. 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96F73981B349B26D8B1705C082DCFBAC

quarta-feira, 29 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba



quarta-feira, 29 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Outros

 

Avenida Francisco Viana, 7- Centro- Caatiba-Bahia - CNPJ. 13.856.372/0001-66 

EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 

“Dispõe sobre a Audiência Pública, para 
dar cumprimento ao quanto determina a 
Lei de Responsabilidade Fiscal (LRF), e dá 
outras providencias.” 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, 
  
CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o § 4º 
do Art. 9º, da Lei de Responsabilidade Fiscal (Lei Complementar Nº 101/2000); 
 
CONSIDERANDO, que a cada quadrimestre, o Poder Executivo demonstrará e 
avaliará o cumprimento das metas fiscais;  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica marcada para o dia 30 de Maio do corrente ano, audiência pública para 
demonstrar e avaliar as metas fiscais do 1º quadrimestre do ano de 2019. 
 
§ 1º - A audiência que trata o caput deste artigo será realizada no espaço do auditório 
da Câmara Legislativa deste município, às 09:30 hs. 
 
§ 2º - Ficam convidados(as) todas as autoridades deste município, bem como todos 
os munícipes, para dar ciências do quanto determinado do § 4º do Art. 9º da (LRF). 
 
Art. 2º - Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

 

Gabinete da Prefeita de Caatiba-Ba, em 28 de maio de 2019. 

 

 

 

Maria Tânia Ribeiro Sousa 

Prefeita Municipal 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

652A3CB53EA93E1B320C241E6D2A1FEA

quarta-feira, 29 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba



quarta-feira, 29 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00483 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Tomada de Preço

 

 
 

 AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 
 

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, Lei 
Complementar nº 123/2006, torna público que será realizado a Tomada de Preços nº 001/2019, tendo como 
objeto a contratação de empresa visando à prestação de serviço de engenharia na Adequação da 
Infraestrutura Urbanística da Praça da Avenida Francisco Viana no município de Caatiba/Ba, que será 
realizado no dia 13/06/2019 às 09h00min na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à 
disposição, junto ao Setor de Licitações, estabelecido à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de 
Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min. Os demais atos deste processo serão publicados no- diário oficial 
do Município. (http://www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br/). Caatiba/BA, 29 de maio de 2019. Presidente da 
CPL: Robson Lima Rocha. 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28870FD9FE0F50DB6D4BB524723C1AFD


		2019-05-29T14:34:57-0300




